[image: ]
2023年11月13日
国際ロータリー第2790地区
クラブ会長・幹事　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　国際ロータリー第2790地区
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　ガバナー　鵜沢　和広
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ロータリー財団統括委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　委員長　　漆原　摂子

　医療従事者のロータリアンへ　不要になった白衣をお送り下さい

ロータリーの友10月号・横組みの48ページに記載の通り、チームポリオジャパン（ポリオ根絶に焦点を当てている国内ロータリアン有志）では、2023年12月から24年3月の間、5回に分けてパキスタンでポリオワクチンの接種活動ツアーを行います。パキスタンナショナルポリオプラス委員会のプロジェクトマネージャー、アシャー・アリ会員によると、ポリオワーカーが子どもたちにワクチン接種の際、白衣を着用することで、医療従事者ということが一目で分かり、接種率が5％から30％に上がるそうです。
当地区では、2024年2月に、地区内有志12名がワクチン接種活動のためパキスタンに渡航致します。そこで医療従事者の皆様にお願いです。不要になった白衣がございましたら、是非ご寄付をお願い致します。ご寄付いただいた白衣は、今回の渡航の際に持参し、アシャー・アリ会員にお渡ししたいと思います。下記をご一読の上、何卒ご協力いただけますようお願い申し上げます。

記

白衣(色付き可)は、新品の必要はございませんが、洗濯かクリーニングを済ませて下さい。
白衣の届け先は下記地区ガバナー事務所となります、その場合の送料はご負担下さい。
お届け締め切りは、2024年1月末日とさせていただきます。
＜地区ガバナー事務所＞
　〒260-0042　千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302　第2790地区ガバナー事務所
　電話043-284-2790

この件に関するお問い合わせは、下記へお願い致します。
　ロータリー財団統括委員長　漆原摂子
　メールアドレス：urushibara@blueberry-hill.co.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　以上
image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790